
Name Adresse Telefon Email Homepage
Cerncic Susanne 8055 Seiersberg, Mitterstraße 141 +43 664 3429625 astrologisch@aon.at www.astrologisch.at
Nezamdoust Gelareh 8010 Graz, Krenngasse 12/5 +43 650 6363993 gelareh.nezamdoust@gmx.at www.praxis-mehrwert.at
Dr. Drumbl Peter 8075 Hart bei Graz, Kirschengasse 4 +43 664 3251114 office@ifap.cc www.ifap.cc
Deville Marion 8333 Riegersburg, Bergl 61 +43 650 9561644 office@mariondeville.at www.mariondeville.at
Steirer-Schranz Kathrin, BA 8510 Stainz, Graschuh 69 +43 664 1290722 office@steirergespraeche.at www.steirergespraeche.at
Dipl.-Ing. Dr. Falkner-Groier Edgar 8983 Bad Mitterndorf, Bad Mitterndorf 135/3 +43 681 81491653 edgar.falknergroier@icloud.com
Hofer Rene, MSc 8911 Admont, Hall 233 +43 650 7828462 office@beratung-in-vielfalt.at www.beratung-in-vielfalt.at
Berghofer Ruth, MSc 8045 Graz, Andritzer Reichsstraße 48 +43 316 692814 ruth.berghofer@balanceakademie.at www.balanceakademie.at
Wagner Ingeborg 8911 Admont, Hall 485 +43 664 1524513 info@inge-wagner.at www.inge-wagner.at
Mag. Duschnig Renate 8010 Graz, Eisteichgasse 25/3 +43 664 1296057 renate.duschnig@lebensvision.at www.lebensvision.at
Lebensrad(t) e.U. Pommer Bernhard 8010 Graz, Brandhofgasse 5a +43 664 4433955 bernhard.pommer@lebensrad.at www.lebensrad.at
Dr. Bitzer-Gavornik Günther 8010 Graz, Schillerstraße 6 +43 664 1822773 bitzer-gavornik@institut-impuls.at www.institut-impuls.at
Mag. Dr. Riesenhuber Sabine 8020 Graz, Ungergasse 9a +43 664 3955388 office@praxis-riesenhuber.at www.praxis-riesenhuber.at
Ing. Hammelhofer Martin 8600 Bruck/Mur, Ottokar Kernstock-Straße 2 +43 664 75044240 martin.hammelhofer@mh-training.at www.mh-training.at
Minixhofer Christine, MSc 8141 Premstätten, Josef-Krainre-Ring 2 +43 699 88467544 christine.minixhofer@dialogus.at www.dialogus.at
Baumann-Steiner Heinz 8052 Graz, Baiernstraße 119 +43 699 17577137 heinz.baumann@gmx.at
Gutleben Andres, Mst. 8073 Seiersberg-Pirka, Hofweg 9 +43 677 63039515 info@andreas-gutleben.at www.andreas-gutleben.at
Jaklitsch Thomas Rudolf 8151 Hitzendorf, Höllberg 59/1 +43 660 2152217 tj@sportcoaching.net www.sportcoaching.net
Dr. Kailer Norbert 8605 Kapfenberg, Meierhofleiten 20 kailernorbert@gmail.com
Waibel-Krammer Elisabeth 8720 St. Margarethen bei Knittelfeld, Dammweg 11 +43 676 6367708 ewk.beratung@gmx.at
Mersnik Martina 8401 Kalsdorf, Rebhuhnweg 2 +43 664 4603842 martina@mersnik.at www.mersnik.at
Konrad Gabriela, MSc 8054 Hitzendorf, Mantscha 211A +43 664 3965212 team@gabrielakonrad.com www.gabrielakonrad.com
Mag. Oberhumer Gabriele 8010 Graz, Richard-Wagner-Gasse 13 +43 664 5159099 gabriele.oberhumer@alumni.uni-graz.at
Berger Stephanie 8160 Weiz, Wiesengasse 46 +43 660 9219886 office@psychotherapie-blickwinkel.at www.psychotherapie-blickwinkel.at
Zink Stefan 8564 Krottendorf-Gaisfeld, Krottendorf 20 +43 676 7046220 zs.coaching@gmx.at www.mentalcoach-lsb-stefan-zink.gemeindeinfo.app
Ing. Lercher Wolfgang 8055 Seiersberg, Schreibäckerstraße 13A +43 676 4152215 wolfgang.lercher@inode.at
Lang Doris 8950 Stainach, Bahnhofstraße 106 +43 699 10137070 info@xlang.at www.xlang.at
Schrag Astis, M.A. 8010 Graz, Merangasse 9 +43 664 3336136 mail@textbau.at www.textbau.at
Sulzbacher Johannes 8160 Thannhausen, Am Sonnenhang 5/2 +43 664 88423836 j.sulzbacher@mentak.eu www.mentak.eu
Temel Margit, MSc BEd MA 8055 Seiersberg, Mitterstraße 101/11 +43 664 4614657 m.temel@me.com www.coaching-temel.at
Poschner Gertraud 8570 Voitsberg, Mühlgasse 14/8 +43 699 10899181 office@gerti-poschner.at www.gerti-poschner.at
Urban Martin 8600 Bruck/Mur, Josef-Graf-Gasse 3 +43 676 4350643 martinurbansv@yahoo.com
Mag. Scharfetter Nicola, MSc 8020 Graz, Lendplatz 9 +43 664 2826326 n.scharfetter@meg-graz.at
Mag. Polz-Watzenig Astrid, MSc 8010 Graz, Klosterwiesgasse 33 +43 660 7729442 office@astridpolzwatzenig.at www.astridpolzwatzenig.at
Krois Katrin 8334 Lödersdorf I, Lödersdorf 182/A/1 +43 664 5124242 office@kk-coaching.at www.kk-coaching.at
Türl Petra Christine, BA MSc 8335 Unterlamm 77a +43 664 2810473 info@lebens-spur.at www.lebens-spur.at
Mag. (FH) Pawlata Stefan 8020 Graz, Strauchergasse 18b/27 +43 650 2789660 info@stefanpawlata.com www.stefanpawlata.com
Dr. Klaus Gstirner 8010 Graz, Hamerlinggasse 6 +43 316 381570 office@gstirner.com www.ealu.at
Lutzmann Veronika 8952 Irdning, Dr. Niederlsiedlung 312 +43 650 3366409 info@veronika-lutzmann.at www.veronika-lutzmann.at
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Dr. Heinz Binder, MSc 8063 Eggersdorf bei Graz, Forstweg 2 +43 664 1819728 heinz.binder@a1.net www.heinzbinder.com
Mag. Lormann Katrin 8044 Graz, Hans-Mauracher-Straße 41 +43 664 4466316 katrin.lormann@gmx.at
Lamm Christine 8850 Murau, Liechtensteinstraße 1 +43 664 9129429 christine@lamm.at www.christine-lamm.at
Kalkus-Promitzer Thomas 8020 Graz, Buchkogelgasse 8 +43 699 18109835 office@meintom.at www.meintom.at
Glehr-Schmit Andrea, MSc 8052 Graz, Oberberg 83 +43 664 4779308 info@stuetzpkt.at www.stuetzpkt.at
Steinberger-Pendl Sandra 8740 Zeltweg, Höhenstraße 7 +43 664 1220832 diehypnosespezialistin@gmx.at www.diehypnosespezialistin.com
Mag. (FH) Pichler Sabine 8046 Stattegg, Steilweg 33 +43 699 10963854 kontakt@atelier-aurora.at www.atelier-aurora.at
Rößmann Marion, MSc 8044 Graz, Hans Mauracher Straße 28 +43 664 6486260 mr@veraenderung-begleiten.at www.veraenderung-begleiten.at
Zanoll Anna Maria, MSc 8413 Ragnitz, Haslach 11 +43 680 4020822 zanoll.annamaria@gmx.at www.lebensreichannamaria.jimdofree.com
Riediger Silvia 8042 Graz, Hohenrainstraße 145a +43 699 11698216 silvia@riediger.at www.silviariediger.at
MMag. Wutscher Dominik 8045 Graz, Andritzer Reichsstraße 48/2/6 +43 664 2461138 dominik.wutscher@balanceakademie.at www.balanceakademie.at
Deutschmann Birgit 8010 Graz, Salzamtsgasse 2 +43 680 1481448 birgit.deutschmann@oeip.net www.birgit-deutschmann.org
Hirschenberger Thomas 8410 Wildon, Brunnenweg 3d +43 664 2289798 t.hirschenberger@gmx.at
Wiedergut Elke 8940 Liezen, Admonterstraße 7 +43 664 5242158 praxis@wiedergut.info www.wiedergut.info
Reindl Andreas Thomas 8244 Bad Gleichenberg, Steinbach 94 +43 664 8257602 coaching@puravida-so.at www.puravida-so.at/business
Krautberger Bettina Yvonne 8010 Graz, Wartingergasse 9 +43 664 6474253 office@viaregia.at www.viaregia.at
Ertl Barbara 8200 Gleisdorf, Wünschendorf 247 +43 676 4039313 office@eb-coaching.at www.eb-coaching.at
Schirnhofer-Geier Daniela 8230 Hartberg, Volksbankplatz 1 +43 664 4287575 daniela@beratung-hartberg.at www.beratung-hartberg.at
Wagner Roswitha, MSc 8563 Ligist, Dietenberg 69 +43 699 18162693 roswitha_wagner@aon.at www.ascot-wagner.com
Stangl Susanna 8212 Gersdorf a.d.F., Gersdorf 148 +43 664 5926966 susanna.stangl@gmx.at www.susanna-stangl.at
Rieger Martina 8020 Graz, Payer-Wayprecht-Gasse 33-35 +43 664 88963750 office@lifecoach-martina.at www.lifecoach-martina.at
Dr. Rothdeutsch-Granzer Christina 8042 Graz, Nußbaumerstraße 37a +43 699 11779002 info@wunderkinder-graz.at www.wunderkinder-graz.at
Anzengruber Mirijam 8472 Spielfeld, Am Sonnenhang 15/4 +43 650 4021084 info@mirijam.at www.mirijam.at
Sommitsch Elisabeth Mahra 8020 Graz, Keplerstraße 57 Top 18 +43 650 5158933 kontakt@sommitsch.com www.sommitsch-graz.at
Igl Marion 8062 Kumberg, Sonnleitenweg 7 +43 699 11221021 office@marionigl.at www.marionigl.at
Steinacher Bettina, MA 8680 Mürzzuschlag, Rosenhügel 7 +43 676 4223355 info@bettinasteinacher.at www.bettinasteinacher.at
Mag. Petritsch Violeta 8010 Graz, Stiftingtalstraße 334 +43 676 6005673 violeta.petrisch@gmail.com www.lebensberaterinvip.com
Bernhardt Birgit, MAS 8010 Graz, Klosterwiesgasse 33/1 +43 699 15150215 office@supervision-graz.at www.supervision-graz.at
Dogar Marcel, MSc 8076 Vasoldsberg, Uferstraße 2 +43 660 3029044 marcel.dogar@gmail.com
Eckmair Dagmar, MSc 8280 Fürstenfeld, Jahnstraße 302/Top 2 +43 660 1224402 dagmar@da-eck.at www.da-eck.at
Mag. Dr. Orthacker Kristin 8114 Deutschfeistritz, Am Dielachboden 11 +43 660 2969800 dr.kristin.bauer@gmail.com
Dr. Ernestina Mazza 8074 Raaba-Grambach, Mühlenstraße 16 +43 699 11225416 beratung@akademiebios.eu www.akademiebios.eu
Baptist Hannes, Bakk. BA 8075 Hart bei Graz, Bierbaumstraße 25 +43 676 848973333 hannes.baptist@goldgelb.at www.goldgelb.at
Baptist Sandra 8075 Hart bei Graz, Bierbaumstraße 25 +43 676 848973400 sandra.baptist@goldgelb.at www.goldgelb.at
Felgitsch Sabine, MSc 8321 St. Margarethen an der Raab Nr. 71 +43 650 7785900 sabine@felgitsch.at www.felgitsch.at
Gstirner Stella, MBA 8010 Graz, Körblergasse 10 +43 699 10106860 stella.gstirner@gmail.com
Mag. Schmidt Birgit 8010 Graz, Hafnerriegel 70 +43 699 81793291 kontakt@birgit-schmidt.at www.birgit-schmidt.at
Lercher Simona 8111 Gratwein-Straßengel, Weidenstraße 16 +43 676 5770974 simona.lercher@gmx.at www.farbgatscherei.at
Mag. Pöch-Eder Barbara 8052 Graz, Krottendorfer Straße 112 +43 677 62959311 b.praxis@aon.at www.vico-seminare.com
Helpferer-Rinnerbauer Elisabeth, BA 8943 Aigen, Quilk 16 +43 699 17162272 office@helpferer-beratung.at www.helpferer-beratung.at
Vrecer Evelyn 8010 Graz, Wartingergasse 9 +43 664 4711665 office@evelynvrecer.at www.evelynvrecer.at
Ing. Schwarz Christian, MSc 8114 Peggau, Gottlieb-Filzmoser-Weg 6 +43 660 4580916 office@christianschwarz.at www.christianschwarz.at
Mag. (FH) Mazza Clemens 8074 Raaba-Grambach, Mühlenstraße 16 +43 699 17779111 clemens@akademiebios.eu www.akademiebios.eu
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Ing. Neuhold Verena, MEd 8020 Graz, Triester Straße 14 +43 664 9411595 mail@verenaneuhold.com www.verenaneuhold.com
Berghofer Ruth, MSc 8045 Graz, Andritzer Reichsstraße 48 +43 316 692814 ruth.berghofer@balanceakademie.at www.balanceakademie.at
Mag. Klinger Sabine, M.A. 8010 Graz, Schanzelgasse 56 +43 676 3237927 sabine.klinger@gmx.at
Stäcker Helmut 8510 Stainz, Engelweingartenstraße 12b/25 +43 664 2528071 helmut@staecker-opek.com www.staecker-opek.com
Burzki Heike, MSc 8071 Berndorf bei Graz, Anton-Bruckner-Weg 2 +43 664 3586545 heike.burzki@individia.at www.individia.at
Mag. Vierhauser Jutta 8800 Unzmarkt-Frauenburg, Burgstraße 48 +43 680 1349943 vierhauser@4haus-r.at www.4haus-r.at
Mag. Rannegger Doris 8552 Eibiswald Nr. 9 +43 664 4054048 dr@mindset.co.at www.mindset.co.at
Berdev Hannelore 8750 Judenburg, Gartengasse 9 +43 664 8768322 hannelore.berdev@ainet.at www.berdev.at
Zillinger Leopold 8524 Bad Gams, Feldbaum 23 +43 664 1914007 leopold@schutzengelgmuh.com www.schutzengelgmuh.com
Ferstl Elke, Mag. 8623 Aflenz, Bergergrabenstraße 283 +43 676 6101477 office@elkeferstl.at www.elkeferstl.at
Eschbach Martin, Mag. (FH) 8644 Mürzhofen, Grünlandweg 21 +43 676 3784185 martineschbach@yahoo.de
Esterl Martha, Mag. 8045 Graz, Nordberggasse 89 +43 676 5023477 esterl.martha@gmail.com www.meineerfahrung.at
Herz Andreas, MSc 8562 Mooskirchen, Parkstraße 6 +43 664 8179383 andreas@herz.co.at www.herzresilienz.com

Stand: 11.12.2024
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